¶. Diffusa est gracia in labiis tuis. (*T. P. Alleluia.*) ¶. Propterea benedixit te Deus in æternum. (*T. P. Alleluia.*)

Pater noster, se dit tout bas jusqu'à : ¶. Et ne nos inducas, etc.

L'Absolution Précibus, etc., avec les trois Leçons, etc., page 18 et suivantes.

NOCTURNE

Pour le Mardi et le Vendredi.

Ant. Spécie tua.

PSAUME 44.

ERUCTAVIT cor meum verbum bonum : *
E dico ego opera mea Regi.

Lingua mea calamus scribæ, * velociter scribentis.

Speciosus forma pœ filiis hominum, dif-fusa est gracia in labiis tuis : * propterea benedixit te Deus in æternum.

Accingere gladio tuo super femur tuum, * potentissime.

Spécie tua, et pulchritudine tua : * intende,
pròspere procéde, et regna.

Propter veritatem, et mansuetudinem, et
justitiam : * et deducet te mirabiliter dexteram
tua.

Sagittae tue acutae, populi sub te cadent, *
in corda inimicorum Regis.

Sedes tua, Deus, in seculum saeculi : *
virga directionis, virga regni tui.

Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem : *
propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo
laetitiae praे consortibus tuis.

Myrrha, et gutta, et cásia a vestimentis
tuis, a domibus ebúrneis : * ex quibus de-
lectaverunt te filiae regum in honore tuo.

Astitit Regina a dextris tuis in vestitu
deaurato, * circumdata varietate.

Audi, filia, et vide, et inclina aurem
tuam : * et obliviscere populum tuum, et
domum patris tui.

Et concupiscet Rex decorem tuum : * quo-
niam ipse est Dominus Deus tuus, et ador-
abunt eum.

Et filiae Tyri in munib[us], * vultum tuum
deprecabantur omnes dívites plebis.

Omnis gloria ejus filiae Regis ab intus : *

in fimbriis aureis circumamicta varieta-
tibus.

Adducentur Regi vírgines post eam : *
proximae ejus afferentur tibi.

Afferentur in laetitia et exultatione : * ad
ducentur in templum Regis.

Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii : * con-
stitues eos príncipes super omnem terram.

Mémores erunt nóminalis tui, * in omni
generacióne et generaciónem.

Propterea populi confitebuntur tibi in
æternum, * et in seculum saeculi.

Glória Patri, etc.

Ant. Spécie tua, et pulchritudine tua in-
tende, pròspere procéde, et regna. (*T.P. All.*)

Ant. Adjuvabit eam.

PSAUME 45.

Deus noster refugium, et virtus : * adjú-
tor in tribulatióibus, quæ invenérunt
nos nimis.

Propterea non timébimus, dum turbábitur
terra : * et transferentur montes in cor maris.

Sonuerunt, et turbatæ sunt aquæ eó-
rum : * conturbati sunt montes in fortitu-
dine ejus.

Fluminis impetus lætitiat civitatem Dei : *
sanctificavit tabernaculum suum Altissimus.

Deus in medio ejus, non commovabitur : * adjuvabit eam Deus mane diluculo.

Conturbata sunt gentes, et inclinata sunt regna : * dedit vocem suam, mota est terra.

Dominus virtutum nobiscum : * suscepтор noster Deus Jacob.

Venite, et videte opera Domini, quae posuit prodigia super terram : * auferens bella usque ad finem terrae.

Arcum conteret, et confringet arma, * et scuta comburet igni.

Vacate, et videte, quoniam ego sum Deus : * exaltabor in gentibus, et exaltabor in terra.

Dominus virtutum nobiscum ; * suscepтор noster Deus Jacob.

Glória Patri, etc.

Ant. Adjuvabit eam Deus vultu suo : Deus in medio ejus, non commovabitur. (*T. P. All.*)

Ant. Sicut lætantum.

PSAUME 86.

FUNDAMENTA ejus in montibus sanctis : *
diligit Dominus portas Sion super omnia
tabernacula Jacob.

Gloriosa dicta sunt de te, * civitas Dei.

Memor ero Rahab et Babylonis : * scientium me.

Ecce alienigenæ, et Tyrus, et populus Aethiopum, * hi fuérunt illic.

Numquid Sion dicet : Homo, et homo natus est in ea, * et ipse fundavit eam Altissimus ?

Dominus narrabit in scripturis populorum, et principum : * horum, qui fuérunt in ea.

Sicut lætantum omnium * habitatio es in te.

Glória Patri, etc.

Ant. Sicut lætantum omnium nostrum habitatio est in te, sancta Dei Génitrix. (*T. P. Alleluia.*)

¶ Diffusa est gráta in lábiis tuis. (*T. P. Alleluia.*) ¶ Propterea benedixit te Deus in æternum. (*T. P. Alleluia.*)

Pater noster, tout bas jusqu'à : ¶ Et ne nos inducas, etc.

L'Absolution Précibus, etc., avec les trois Leçons, etc., page 18 et suivantes.

NOCTURNE

*Pour le Mercredi et le Samedi.**Ant. Gaude, María virgo.*

PSAUME 95.

CANTATE Dómino canticum novum : * can-
tate Dómino, omnis terra.

Cantáte Dómino, et benedicte nómini
ejus : * annuntiáte de die in diem salutáre
ejus.

Annuntiáte inter gentes glóriam ejus : *
in ómnibus pópolis mirabilia ejus.

Quóniam magnus Dóminus, et laudábilis
nimis : * terríbilis est super omnes deos.

Quóniam omnes dii géntium dæmónia : *
Dóminus autem cœlos fecit.

Conféssio, et pulchritúdo in conspéctu
ejus : * sanctimónia, et magnificéntia in
sanctificatióne ejus.

Afférte Dómino, pátriæ géntium, afférte
Dómino glóriam et honórem : * afférte Dó-
mino glóriam nómini ejus.

Tollite hóstias, et introité in átria ejus : *
adoráte Dóminum in átrio sancto ejus.

Commoveátur a fácie ejus univérsa terra : *
dícite in géntibus, quia Dóminus regnávit.

Etenim corréxit orbem terræ, qui non
commovébitur : * judicábit pópolos in æqui-
tate.

Læténtr cœli, et exultet terra, commo-
veátur mare, et plenitúdo ejus : * gaudébunt
campi, et ómnia quæ in eis sunt.

Tunc exultábunt ómnia ligna silvárum
a fácie Dómini, quia venit : * quóniam venit
judicáre terram.

Judicábit orbem terræ in æquitáte, * et
pópolos in veritáte sua.

Gloria Patri, etc.

*Ant. Gaude, María virgo, cunctas hæreses
sola interemísti in univérso mundo. (T. P.
Allelúia.)*

Ant. Dignáre me.

PSAUME 96.

DOMINUS regnávit, exultet terra : * lætén-
tur insulæ multæ.

Nubes et caligo in circuítu ejus : * justitia,
et iudicium corréctio sedis ejus.

Ignis ante ipsum præcédet : * et inflam-
mábit in circuítu inimicos ejus.

Illuxérunt fúlgura ejus orbi terræ : * vidit,
et commota est terra.

Montes sicut cera fluxérunt a facie Dó-
mini : * a facie Dómini omnis terra.

Annuntiavérunt cœli justitiam ejus : * et
vidérunt omnes populi glóriam ejus.

Confundántur omnes qui adórant scul-
ptilia : * et qui gloriántur in simulácris suis.

Adoráte eum, omnes Angeli ejus : * au-
divit, et lætata est Sion.

Et exultavérunt filiae Judæ, * propter ju-
dicia tua, Dómine.

Quóniam tu Dóminus altíssimus super
omnem terram : * nimis exaltatus es super
omnes deos.

Qui diligiti Dóminum, odite malum :
custódit Dóminus ánimas sanctorum suó-
rum, de manu peccatóris liberábit eos.

Lux orta est justo, * et rectis corde lætitia.
Lætámini, justi, in Dómino : * et confité-
mini memóriæ sanctificatiónis ejus.

Glória Patri, etc.

Ant. Dignáre me laudare te, Virgo sa-
crata : da mihi virtutem contra hostes tuos.

(T. P. Alleluia.)

Ant. Post partum.

A MATINES.

Pendant l'Avent et le jour de l'Annonciation :

Ant. Angelus Dómini.

PSAUME 97.

CANTATE Dómino cánicum novum, * quia
mirabilia fecit.

Salvávit sibi déxtera ejus : * et bráchium
sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutare suum : * in
conspéctu géntium revelávit justitiam suam.

Recordátus est misericordiæ suæ, * et ve-
ritatis suæ dómui Israel.

Vidérunt omnes térmīni terræ * salutare
Dei nostri.

Jubiláte Deo, omnis terra : * cantate, et
exultáte, et psállite.

Psállite Dómino in cíthara, in cíthara et
voce psalmi : * in tubis ductilibus, et voce
tubæ córneæ.

Jubiláte in conspéctu Regis Dómini : * mo-
veátur mare et plenitudo ejus, orbis terrá-
rum, et qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu, simul moates
exultábunt a conspéctu Dómini : * quóniam
venit judicáre terram.

Judicabit orbem terrarum in justitia, * et
populos in æquitate.

Glória Patri, etc.

Ant. Post partum, Virgo, inviolata permanisti : Dei Génitrix, intercéde pro nobis.
(*T. P. Alleluia.*)

Pendant l'Avent et le jour de l'Annonciation :

Ant. Angelus Dómini nuntiavit Mariæ, et
concépit de Spíitu sancto.

¶. Diffusa est gráta in lábiis tuis. (*T. P. Alleluia.*) ¶. Propterea benedixit te Deus in
etérnum. (*T. P. Alleluia.*)

Pater noster, tout bas jusqu'à :

¶. Et ne nos inducas in tentaciónem.
¶. Sed libera nos a malo.

Absolution. — Précibus, et méritis beatæ
Mariæ semper virginis, et ómnium Sanctórum,
perdúcat nos Dóminus ad regna cœlorum. ¶. Amen.

¶. Jube, domne, benedicere.

(Quand on récite l'Office en particulier, on dit:

Jube, Dómine, benedicere.)

Bénédiction. — Nos cum prole pia bene-
dicat Virgo María. ¶. Amen.

PREMIÈRE LEÇON. *Eccli. 24.*

IN ómnibus réquiem quæsívi, et in hære-
ditate Dómini morábor. Tunc præcépit,
et dixit mihi Creátor ómnium : et qui creávit
me, requiévit in tabernáculo meo, et dixit
mihi : In Jacob inhábita, et in Israel hære-
ditare, et in électis meis mitte radíces. Tu
autem, Dómine, miserére nobis. ¶. Deo
gráfias.

¶. Sancta, et immaculata Virginitas, qui-
bus te láudibus éfferam néscio : * Quia quem
cœli cáperc non pótérant, tuo grémio con-
tulisti. (*T. P. Alleluia.*) ¶. Benedicta tu in
muliéribus, et benedictus fructus ventris
tui. * Quia.

¶. Jube, domne, benedicere.

Bénédiction. — Ipsa Virgo virginum inté-
cédat pro nobis ad Dóminum. ¶. Amen.

DEUXIÈME LEÇON.

Et sic in Sion firmáta sum, et in civitáte
sanctificáta simíliter requiévi, et in Je-

rúsalem potéstas mea. Et radicávi in pópulo honorificáto, et in parte Dei mei hæréditas illius, et in plenitúdine sanctórum deténtio mea. Tu autem, Dómine, miserére nobis.
¶. Deo grátias.

¶. Beata es, Virgo María, quæ Dóminum portásti Creatórem mundi : * Genuisti qui te fecit, et in ætérnum pémanes virgo. (*T. P. Alleluia.*) ¶. Ave, María, grátia plena; Dóminus tecum. * Genuisti.

Quand on doit dire le Te Deum, on ajoute à la fin de ce Répons : ¶. Glória Patri, et Filio, et Spirítui sancto. * Genuisti.

¶. Jube, domne, benedicere.

Bénédiction. — Per Virginem matrem concédat nobis Dóminus salútem et pacem.
¶. Amen.

TROISIÈME LEÇON.

QUASI cedrus exaltáta sum in Líbano, et quasi cypréssus in monte Sion. Quasi palma exaltáta sum in Cades, et quasi plantatio rosæ in Jéricho. Quasi olíva speciósâ in campis, et quasi plátanus exaltáta sum juxta aquam in platéis. Sicut cinnamónum, et

bálSAMUM aromatizans odórem dedi : quasi myrrha élæcta dedi suavitatem odoris. Tu autem, Dómine, miserére nobis. ¶. Deo grátias.

On omet le Répons suivant, quand on doit dire le Te Deum.

¶. Felix namque es, sacra Virgo María, et omni laude dignissima : * Quia ex te ortus est Sol justitiae, + Christus Deus noster. ¶. Ora pro pópulo, intéreni pro clero, intercède pro devóto femíneo sexu : sántiant omnes tuum juvámen, quicúmque célebrant tuam sanctam commemorationem.
* Quia. ¶. Glória Patri, et Filio, et Spirítui sancto. + Christus.